1. Herren
Verbandsliga Gr. 5

Nr. |Mannschaft Spiele| S |[U| N | Tore diff. |Punkte
1 |HSG Euskirchen 0 0/0|0 0:0 0 0:0
2 |BTB Aachenll 0 0(0|0 0:0 0 0:0
3 |Schwarz-Rot Aachen 0 0/0|0 0:0 0 0:0
4 |Eschweiler SG 0 00O 0:0 0 0:0
5 |BruahlerTV 0 0(0|0 0:0 0 0:0
6 |HSG Merkstein 0 0/0|0 0:0 0 0:0
7 |VfL Bardenberg 0 0/0]0 0:0 0 0:0
8 |SG Duren 1899 0 0(0|0 0:0 0 0:0
9 |HC Weiden 2018 IlI 0 0/0|0 0:0 0 0:0
10 |TuS Wesseling 0 0/0|0 0:0 0 0:0
11 |TuS Ehrenfeld 65 0 0/0|0 0:0 0 0:0
12 |HSV Frechen 0 0|00 0:0 0 0:0
13 |Wolfe Voreifel Il 0 0/0|0 0:0 0 0:0
14 |TV Birkesdorf Il 0 0/0|O0 0:0 0 0:0

Link zur liga

Tag
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Datum
20.09.2025
27.09.2025
04.10.2025
11.10.2025
08.11.2025
15.11.2025
29.11.2025
06.12.2025
13.12.2025
20.12.2025
10.01.2026
17.01.2026
24.01.2026
31.01.2026
08.02.2026
21.02.2026
28.02.2026
07.03.2026
14.03.2026
21.03.2026
11.04.2026
18.04.2026
25.04.2026
02.05.2026
09.05.2026
16.05.2026

Zeit
18:00
19:30
19:30
20:00
19:00
19:30
19:30
18:00
19:30
18:00
19:30
19:00
19:30
20:00
15:45
19:30
18:00
19:30
17:45
18:15
19:30
18:00
19:30
15:30
19:30
20:00

Heim
HSV Frechen
Eschweiler SG
HSG Euskirchen
Eschweiler SG
Schwarz-Rot Aachen
Eschweiler SG
Eschweiler SG
HSG Merkstein
Eschweiler SG
SG Dliren 1899
Eschweiler SG
TuS Wesseling
Eschweiler SG
Eschweiler SG
Wolfe Voreifel Il
Eschweiler SG
BTB Aachen Il
Eschweiler SG
TV Birkesdorf I
Brihler TV
Eschweiler SG
VfL Bardenberg
Eschweiler SG
HC Weiden 2018 Ill
Eschweiler SG
TuS Ehrenfeld 65

Gast
Eschweiler SG
Wolfe Voreifel Il
Eschweiler SG
BTB Aachen Il
Eschweiler SG
TV Birkesdorf Il
Bruhler TV
Eschweiler SG
VfL Bardenberg
Eschweiler SG
HC Weiden 2018 I
Eschweiler SG
TuS Ehrenfeld 65
HSV Frechen
Eschweiler SG
HSG Euskirchen
Eschweiler SG
Schwarz-Rot Aachen
Eschweiler SG
Eschweiler SG
HSG Merkstein
Eschweiler SG
SG Duren 1899
Eschweiler SG
TuS Wesseling
Eschweiler SG

Erg.

Halle
FBH
E2
Kuch.
E2
AC1A
E2
E2
M2
E2
KSPH
E2
Wess.
E2
E2
Heim.
E2
AC2
E2
BIRK
BTV
E2
W3
E2
W1
E2
Bicken.




2. Herren

Regionsoberliga

Nr. |Mannschaft Spiele| S |[U| N | Tore diff. |Punkte
1 |Stolberger SV 0 0/0]|0 0:0 0 0:0
2 |[Stolberger SV I 0 0/0]0 0:0 0 0:0
3 |SVEilendorf 0 0/0]|0 0:0 0 0:0
4 |Schwarz-Rot Aachen Il 0 0/0|0 0:0 0 0:0
5 |VfR Ubach-Palenberg 0 0/0]0 0:0 0 0:0
6 |VfL Bardenbergll 0 0/0|0 0:0 0 0:0
7 |Eschweiler SG Il 0 0(0/0 0:0 0 0:0
8 |SGDuren 18991l 0 0/0]|0 0:0 0 0:0
9 |HC Weiden 2018 IV 0 0/0]|0 0:0 0 0:0
10 |Schwarz-Rot Aachen I 0 0/0[0 0:0 0 0:0
11 |VFL Langerwehe 0 0(0(0 0:0 0 0:0
12 |TV Roetgen 0 0/0|0 0:0 0 0:0

Link zur liga

Tag
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.

Datum
20.09.2025
27.09.2025
05.10.2025
11.10.2025
08.11.2025
15.11.2025
29.11.2025
06.12.2025
14.12.2025
17.01.2026
24.01.2026
31.01.2026
07.02.2026
21.02.2026
28.02.2026
07.03.2026
14.03.2026
21.03.2026
12.04.2026
18.04.2026
25.04.2026
02.05.2026

Zeit
19:00
17:30
17:00
18:00
17:00
17:30
17:15
17:30
16:00
18:00
17:00
18:00
19:30
17:30
18:00
17:30
19:30
20:00
18:00
20:00
19:00
19:30

Heim
TV Roetgen
Eschweiler SG |1
HC Weiden 2018 IV
Eschweiler SG |1
VFL Langerwehe
Eschweiler SG Il
Stolberger SV I
Eschweiler SG Il
Schwarz-Rot Aachen Il
Eschweiler SG |1
VfL Bardenberg Il
Eschweiler SG Il
SG Duren 1899 |l
Eschweiler SG Il
Schwarz-Rot Aachen Il
Eschweiler SG Il
Stolberger SV
Eschweiler SG |1
SV Eilendorf
Eschweiler SG |1
VfR Ubach-Palenberg
Eschweiler SG Il

Gast
Eschweiler SG Il
SG Duren 1899 I
Eschweiler SG Il

Schwarz-Rot Aachen Il
Eschweiler SG Il
Stolberger SV
Eschweiler SG Il
SV Eilendorf
Eschweiler SG |1
VfR Ubach-Palenberg
Eschweiler SG |1
TV Roetgen
Eschweiler SG Il
HC Weiden 2018 IV
Eschweiler SG Il
VFL Langerwehe
Eschweiler SG Il
Stolberger SV I
Eschweiler SG Il
Schwarz-Rot Aachen Il
Eschweiler SG I
VfL Bardenberg Il

Erg.

Halle
R1
E2

W1
E2
LAII
E2
ST1
E2

ACTA
E2

W3
E2

KSPH
E2

ACTA
E2

ST1
E2

AC3

E2
UP1
E2




3. Herren
Regionsklasse

Nr. [Mannschaft Spiele| S |[U|[ N | Tore iff. |Punkte
1 |VfL Bardenberg IV 0 0/0]0 0:0 0 0:0
2 |Stolberger SV Il 0 0/0|0 0:0 0 0:0
3 |HSG Merkstein Il 0 0/0|0 0:0 0 0:0
4 |TV Huchem-Stammeln 0 0/0|0 0:0 0 0:0
5 |Eschweiler SG IV 0 0/0|0 0:0 0 0:0
6 |PSV Aachen 0 0/0|0 0:0 0 0:0
7 |Eschweiler SG Il 0 0|00 0:0 0 0:0
8 |BTB AachenV 0 0/0|0 0:0 0 0:0
9 |GUrzenicher TV I 0 0|00 0:0 0 0:0
10 TV Birkesdorf Il 0 0/0|0 0:0 0 0:0

Link zur liga

Tag
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
So.
Sa.
So.
So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Datum
20.09.2025
28.09.2025
11.10.2025
08.11.2025
15.11.2025
29.11.2025
07.12.2025
13.12.2025
25.01.2026
31.01.2026
08.02.2026
01.03.2026
08.03.2026
14.03.2026
21.03.2026
28.03.2026
18.04.2026
02.05.2026

Zeit
15:00
10:00
14:00
17:45
15:30
16:00
11:15
20:00
12:00
14:00
10:00
18:00
17:00
15:45
16:00
15:15
18:00
17:30

Heim
Eschweiler SG IlI
PSV Aachen
Eschweiler SG IlI
GuUrzenicher TV Il
Eschweiler SG IlI
VfL Bardenberg IV
Eschweiler SG IlI
HSG Merkstein Il
TV Huchem-Stammeln
Eschweiler SG IV
Eschweiler SG IlI
BTB Aachen V
Eschweiler SG IlI
TV Birkesdorf llI
Eschweiler SG IlI
Stolberger SV 1l
Eschweiler SG IlI
Eschweiler SG IlI

Gast
Eschweiler SG IV
Eschweiler SG llI

BTB Aachen V
Eschweiler SG IlI
TV Birkesdorf llI
Eschweiler SG IlI
Stolberger SV I
Eschweiler SG IlI
Eschweiler SG IlI
Eschweiler SG IlI

PSV Aachen
Eschweiler SG IlI
GUrzenicher TV Il
Eschweiler SG IlI
VfL Bardenberg IV
Eschweiler SG llI
HSG Merkstein Il

TV Huchem-Stammeln

Erg.

Halle
E2
AC7
E2
GURZ
E2
W3
E2
M2
NIE
E2
E2
AC7
E2
BIRK
E2
ST1
E2
E2




4. Herren
Regionsklasse

Nr. [Mannschaft Spiele| S |[U|[ N | Tore iff. |Punkte
1 |VfL Bardenberg IV 0 0/0]0 0:0 0 0:0
2 |Stolberger SV Il 0 0/0|0 0:0 0 0:0
3 |HSG Merkstein Il 0 0/0|0 0:0 0 0:0
4 |TV Huchem-Stammeln 0 0/0|0 0:0 0 0:0
5 |Eschweiler SG IV 0 0|00 0:0 0 0:0
6 |PSV Aachen 0 0/0|0 0:0 0 0:0
7 |Eschweiler SG Il 0 0/0|0 0:0 0 0:0
8 |BTB AachenV 0 0/0|0 0:0 0 0:0
9 |GUrzenicher TV I 0 0|00 0:0 0 0:0
10 TV Birkesdorf Il 0 0/0|0 0:0 0 0:0

Link zur liga

Tag
Sa.
So.
Sa.
So.
So.
So.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
So.

Datum
20.09.2025
28.09.2025
04.10.2025
12.10.2025
09.11.2025
16.11.2025
29.11.2025
14.12.2025
24.01.2026
31.01.2026
08.02.2026
21.02.2026
28.02.2026
08.03.2026
14.03.2026
21.03.2026
18.04.2026
03.05.2026

Zeit
15:00
10:00
17:45
10:00
16:00
10:00
17:00
12:00
17:30
14:00
18:30
15:30
15:45
15:00
15:15
14:00
16:00
10:00

Heim

Eschweiler SG I
Eschweiler SG IV
Gurzenicher TV I
Eschweiler SG IV
VfL Bardenberg IV
Eschweiler SG IV
HSG Merkstein Il

TV Huchem-Stammeln
Eschweiler SG IV
Eschweiler SG IV
BTB Aachen V

Eschweiler SG IV

TV Birkesdorf Il
Eschweiler SG IV

Stolberger SV IlI
Eschweiler SG IV
Eschweiler SG IV

PSV Aachen

Gast
Eschweiler SG IV
BTB Aachen V
Eschweiler SG IV
TV Birkesdorf IlI
Eschweiler SG IV
Stolberger SV Il
Eschweiler SG IV
Eschweiler SG IV
PSV Aachen
Eschweiler SG IlI
Eschweiler SG IV
GUrzenicher TV Il
Eschweiler SG IV
VfL Bardenberg IV
Eschweiler SG IV
HSG Merkstein Il

TV Huchem-Stammeln

Eschweiler SG IV

Erg.

Halle
E2
E2

GURZ
E2

W3
E2
M2
NIE
E2
E2
AC2
E2

BIRK

E2

ST1
E2
E2

AC7




1. Damen

Regionsoberliga

Nr.|Mannschaft Spiele| S |[U| N | Tore diff. |Punkte
1 |TV Birkesdorf 0 0100 0:0 0 0:0
2 [TV Birkesdorf Il 0 0|0|0 0:0 0 0:0
3 |HCWeiden 2018 Il 0 0(0|0 0:0 0 0:0
4 |SV Eilendorf 0 0/0|0 0:0 0 0:0
5 |TV Roetgen 0 0(0(0 0:0 0 0:0
6 |BTB Aachenll 0 0(0|0 0:0 0 0:0
7 |HSG Merk./Barden. llI 0 0/0|0 0:0 0 0:0
8 |Eschweiler SG 0 00O 0:0 0 0:0

Link zur liga

Tag
Sa.
So.
Sa.
So.
Sa.
So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Datum
27.09.2025
05.10.2025
11.10.2025
09.11.2025
15.11.2025
07.12.2025
14.12.2025
24.01.2026
31.01.2026
07.02.2026
28.02.2026
07.03.2026
14.03.2026
21.03.2026

Zeit
15:30
17:45
16:00
18:00
16:00
13:15
17:45
18:00
16:00
20:00
17:45
15:30
17:00
18:00

Heim
Eschweiler SG
TV Birkesdorf II
Eschweiler SG

HC Weiden 2018 IlI
HSG Merk./Barden. Il
Eschweiler SG
TV Birkesdorf
TV Roetgen
Eschweiler SG
BTB Aachen Il
Eschweiler SG
Eschweiler SG
SV Eilendorf
Eschweiler SG

Gast

TV Roetgen
Eschweiler SG
BTB Aachen Il
Eschweiler SG
Eschweiler SG

SV Eilendorf
Eschweiler SG
Eschweiler SG
TV Birkesdorf Il
Eschweiler SG

HC Weiden 2018
HSG Merk./Barden. lll

Eschweiler SG
TV Birkesdorf

Erg.

Halle
E2
BIRK
E2
JUL
M2
E2
BIRK
R1
E2
AC2
E2
E2
AC3
E2




2. Damen
Regionsliga

Nr.|Mannschaft Spiele| S |[U| N | Tore diff. |Punkte
1 |Schwarz-Rot Aachen |l 0 0/0|0 0:0 0 0:0
2 |Schwarz-Rot Aachen Il 0 0|0|0 0:0 0 0:0
3 |BSC Setterich 0 0(0|0 0:0 0 0:0
4 |Eschweiler SG I 0 00O 0:0 0 0:0
5 |VfR Ubach-Palenberg 0 |0/0[0| O 0 0:0
6 |SV Eilendorf Il 0 0/0|0 0:0 0 0:0
7 |BTB Aachen I 0 0(0|0 0:0 0 0:0
8 |HSG Merk./Barden. IV 0 0/0|0 0:0 0 0:0

Link zur liga

Tag
Sa.
Sa.
So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
So.
Sa.
Sa.

Datum
27.09.2025
04.10.2025
12.10.2025
02.11.2025
08.11.2025
22.11.2025
13.12.2025
24.01.2026
31.01.2026
08.02.2026
28.02.2026
08.03.2026
14.03.2026
21.03.2026

Zeit
14:00
16:30
11:50
12:00
16:30
17.00
17:30
15:30
18:45
12:00
16:00
13:00
13:30
17:00

Heim
SV Eilendorf Il
Eschweiler SG |1
Schwarz-Rot Aachen I
HSG Merk./Barden. IV
Eschweiler SG Il
BSC Setterich
Eschweiler SG Il
Eschweiler SG Il
BTB Aachen Il
Eschweiler SG Il
Schwarz-Rot Aachen llI
Eschweiler SG Il
Eschweiler SG Il
VfR Ubach-Palenberg

Gast
Eschweiler SG Il
BTB Aachen llI
Eschweiler SG Il
Eschweiler SG Il
Schwarz-Rot Aachen I
Eschweiler SG Il
VfR Ubach-Palenberg
SV Eilendorf Il
Eschweiler SG Il
Schwarz-Rot Aachen Il
Eschweiler SG |1
BSC Setterich
HSG Merk./Barden. IV
Eschweiler SG Il

Erg.

Halle
AC3
E2
AC1A
M2
E2
S1
E2
E2
AC4
E2
AC1A
E2
E2
UP1




mC-jugend

Regionsoberliga Jugend C

Nr. |Mannschaft Spiele| S |[U| N | Tore iff. |Punkte
1 |TV Roetgen 0 0(0(0 0:0 0 0:0
2 |SVEilendorf 0 0/0]0 0:0 0 0:0
3 |BTB Aachen 0 0/0|0 0:0 0 0:0
4 |Eschweiler SG 0 0 00 0:0 0 0:0
5 |HCEynatten/Raeren 0 0(0(0 0:0 0 0:0
6 |Julicher TV 0 0/0]0 0:0 0 0:0
7 |HC Weiden 2018 I 0 0/0]0 0:0 0 0:0

Link zur liga

Tag
So.
So.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.
So.
Sa.

Datum
14.09.2025
28.09.2025
08.11.2025
30.11.2025
06.12.2025
13.12.2025
17.01.2026
31.01.2026
22.02.2026
01.03.2026
08.03.2026
14.03.2026

Zeit
14:00
15:00
11:45
13:15
14.00
12:15
11:45
11:45
14:30
13:15
11:15
11:00

Heim

Julicher TV

TV Roetgen
Eschweiler SG

BTB Aachen

HC Weiden 2018 Il

Eschweiler SG
Eschweiler SG
Eschweiler SG

SV Eilendorf
Eschweiler SG
Eschweiler SG

HC Eynatten/Raeren

Gast
Eschweiler SG
Eschweiler SG

SV Eilendorf
Eschweiler SG
Eschweiler SG

HC Eynatten/Raeren

Julicher TV

TV Roetgen
Eschweiler SG

BTB Aachen

HC Weiden 2018
Eschweiler SG

Erg.

Halle
JUL
R1
E2
AC2
W1
E2
E2
E2
AC3
E2
E2
EY




mC-Jugend ||

Regionsliga Jugend C

SG Duren 1899

Nr. [Mannschaft Spiele| S |[U|[ N | Tore diff. |Punkte
1 |VfR Ubach-Palenberg 0 0/0]0 0:0 0 0:0
2 |Schwarz-Rot Aachen 0 0(0(0 0:0 0 0:0

3 |TV Birkesdorf 0 0/0|0 0:0 0 0:0
4 |BTB Aachen Il 0 0|00 0:0 0 0:0

5 |SV Eilendorfll 0 0/0|0 0:0 0 0:0
6 |JSG Bardenb./Merk. 0 0/0|0 0:0 0 0:0
7 |Eschweiler SG Il 0 000 0:0 0 0:0
8 - - - - -

Link zur liga

Tag
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
So.

Datum
13.09.2025
20.09.2025
27.09.2025
08.11.2025
29.11.2025
07.12.2025
13.12.2025
17.01.2026
24.01.2026
31.01.2026
21.02.2026
01.03.2026
07.03.2026
15.03.2026

Zeit
13:45
15:30
13:30
14:15
15:30
15:15
17:00
15:00
13:45
15:30
12:00
11:30
13:45
15:15

Heim
Eschweiler SG |1
Schwarz-Rot Aachen
Eschweiler SG |1
TV Birkesdorf
JSG Bardenb./Merk.
Eschweiler SG Il
VfR Ubach-Palenberg
SV Eilendorf Il
Eschweiler SG Il
SG Duren 1899 (a.K.)
Eschweiler SG Il
Eschweiler SG |1
BTB Aachen Il
Eschweiler SG Il

Gast
SV Eilendorf Il
Eschweiler SG Il
SG Duren 1899 (a.K.)
Eschweiler SG Il
Eschweiler SG Il
BTB Aachen Il
Eschweiler SG Il
Eschweiler SG Il
Schwarz-Rot Aachen
Eschweiler SG Il
TV Birkesdorf
JSG Bardenb./Merk.
Eschweiler SG Il
VIR Ubach-Palenberg

Erg.

Halle
E2
ACTA
E2
BIRK
M2
E2
UP1
AC4
E2
KSPH
E2
E2
AC2
E2




gD-Jugend

Regionsoberliga gemischte Jugend D Gr.1

Nr.|Mannschaft Spiele | S |U | N | Punkte
1 |HC Weiden 2018 Il 0 0(0|0 0:0
2 |BTB Aachen (w)D) 0 0/0]|O0 0:0
3 |Eschweiler SG 0 0|00 0:0
4 |VfL Bardenberg 0 0/0[0 0:0
5 |KTSV Eupen 0 0/0|0 0:0
6 |SV Eilendorf 0 0/0|0 0:0
7 |Schwarz-Rot Aachen 0 0(0|0 0:0

Link zur liga

Tag
Sa.
So.
Sa.
So.
So.
Sa.
So.
So.
Sa.
So.
So.
Sa.

Datum
20.09.2025
28.09.2025
04.10.2025
09.11.2025
30.11.2025
06.12.2025
18.01.2026
25.01.2026
31.01.2026
08.02.2026
22.02.2026
28.02.2026

Zeit
13:15
16:30
15:00
16:00
14:30
11:45
11:30
11:30
13:30
11:00
11:30
13:30

Heim
Eschweiler SG
BTB Aachen (w)D)
Eschweiler SG
Eschweiler SG
KTSV Eupen
Eschweiler SG
HC Weiden 2018 Il
Eschweiler SG
Schwarz-Rot Aachen
VfL Bardenberg
Eschweiler SG
SV Eilendorf

Gast
HC Weiden 2018 |l
Eschweiler SG
Schwarz-Rot Aachen
VfL Bardenberg
Eschweiler SG
SV Eilendorf
Eschweiler SG
BTB Aachen (w)D)
Eschweiler SG
Eschweiler SG
KTSV Eupen
Eschweiler SG

Erg.

Halle
E2
AC2
E2
E2
R1
E2
W1
E2
ACTA
W3
E2
AC3




gD-Jugend I

Regionsoberliga gemischte Jugend D Gr.2

Nr. |Mannschaft Spiele | S |[U| N | Tore diff. |Punkte
1 |Gurzenicher TV 0 0(0(0 0:0 0 0:0
2 |HCWeiden 2018 0 0/0|0 0:0 0 0:0
3 |Eschweiler SG I 0 0(0/0 0:0 0 0:0
4 |Julicher TV 0 0/0]0 0:0 0 0:0
5 |SGDduren 1899 0 0/0]0 0:0 0 0:0
6 |HC Eynatten/Raeren 0 0(0(0 0:0 0 0:0
7 |BTB Aachen 0 0/0|0 0:0 0 0:.0

Link zur liga

Tag
Sa.
So.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
So.
Sa.

Datum
20.09.2025
28.09.2025
04.10.2025
09.11.2025
29.11.2025
06.12.2025
17.01.2026
25.01.2026
31.01.2026
07.02.2026
22.02.2026
28.02.2026

Zeit
11:45
11:30
13:30
14:30
14:30
13:15
11:00
10:00
17:15
14:00
13:00

Heim
Eschweiler SG |1
HC Weiden 2018
Eschweiler SG |1
Eschweiler SG Il
SG Duren 1899
Eschweiler SG Il
GUrzenicher TV
Eschweiler SG |1

BTB Aachen
Julicher TV
Eschweiler SG Il
HC Eynatten/Raeren

Gast
Gurzenicher TV
Eschweiler SG Il

BTB Aachen
Julicher TV
Eschweiler SG Il

HC Eynatten/Raeren

Eschweiler SG Il
HC Weiden 2018
Eschweiler SG Il
Eschweiler SG Il
SG Duren 1899
Eschweiler SG Il

Erg.

Halle
E2
W1
E2
E2
KSPH
E2
GURZ
E2
AC4
JUL
E2
EY




gE-Jugend

Regionsoberliga gemischte Jugend E

Nr.|Mannschaft Spiele | S |U | N | Punkte
1 |TV Birkesdorf 0 0|0]0 0:0
2 |SV Eilendorf 0 0/0|0 0:0
3 |Eschweiler SG 0 0|00 0:0
4 |TV Roetgen 0 0(0|0 0:0
5 |BTB Aachen 0 0|00 0:0
6 |HC Weiden 2018 0 0(0|0 0:0
7 |Schwarz-Rot Aachen 0 0(0|0 0:0

Link zur liga

Tag
So.
So.
So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.
So.
So.

Datum
14.09.2025
21.09.2025
28.09.2025
09.11.2025
29.11.2025
13.12.2025
17.01.2026
24.01.2026
01.02.2026
22.02.2026
01.03.2026
15.03.2026

Zeit
10:30
13:00
10:30
13:00
16:00
15:45
16:30
12:30
13:00
16:30
14:00
13:30

Heim
HC Weiden 2018

Eschweiler SG

SV Eilendorf
Eschweiler SG
Eschweiler SG
Eschweiler SG
Eschweiler SG
TV Birkesdorf
Eschweiler SG

Schwarz-Rot Aachen
TV Roetgen
BTB Aachen

Gast
Eschweiler SG
TV Birkesdorf
Eschweiler SG

Schwarz-Rot Aachen
TV Roetgen
BTB Aachen

HC Weiden 2018
Eschweiler SG
SV Eilendorf
Eschweiler SG
Eschweiler SG
Eschweiler SG

Erg.

Halle
W1
E2
AC4
E2
E2
E2
E2
BIRK
E2
ACTA
R1
AC2




gE-Jugend I

Regionsliga gemischte Jugend E

Nr. |Mannschaft Spiele| S |[U| N | Tore diff. |Punkte
1 |GUrzenicher TV 0 0(0(0 0:0 0 0:0
2 |BTB Aachen i 0 0/0]|0 0:0 0 0:0

3 |HCWeiden 2018 I 0 0/0]0 0:0 0 0:0
4 |Eschweiler SG Il 0 0 00 0:0 0 0:0
5 |VfR Ubach-Palenberg 0 |[0/0[0| O 0 0:0
6 |HSG Merkstein 0 0/0|0 0:0 0 0:0
7 |SGDuren 1899 0 0/0|0 0:0 0 0:0
8 |Stolberger SV - - - - - - -

Link zur liga

Tag
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
Sa.
Sa.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Datum
14.09.2025
21.09.2025
28.09.2025
09.11.2025
30.11.2025
07.12.2025
14.12.2025
17.01.2026
24.01.2026
01.02.2026
21.02.2026
28.02.2026
07.03.2026
14.03.2026

Zeit

11:30
13:00
11:30
12:00
09:45
12:30
15:00
13:00
11:30
11:00
16:15
11:45
12:00

Heim
HSG Merkstein
Eschweiler SG |1
SG Duren 1899
Eschweiler SG Il
BTB Aachen Il
Eschweiler SG Il
Stolberger SV (a.K.)
Eschweiler SG |1
VfR Ubach-Palenberg
Eschweiler SG |1
GUrzenicher TV
Eschweiler SG Il
HC Weiden 2018 Il
Eschweiler SG Il

Gast
Eschweiler SG Il
VfR Ubach-Palenberg
Eschweiler SG |1
Gurzenicher TV
Eschweiler SG Il
HC Weiden 2018
Eschweiler SG Il
HSG Merkstein
Eschweiler SG Il
SG Duren 1899
Eschweiler SG Il
BTB Aachen |l
Eschweiler SG Il
Stolberger SV (a.K.)

Erg.

Halle

E2
KSPH
E2
AC1
E2
ST1
E2
UP1
E2
GURZ
E2
W1
E2




gE-Jugend Il

1. Regionsklasse gemischte Jugend E Gr. 2

Nr.|Mannschaft Spiele| S |[U| N | Tore iff. |Punkte
1 |GuUrzenicher TV I 0 0(0(0 0:0 0 0:0
2 |VFL Langerwehe 0 0/0|0 0:0 0 0:0
3 |HSG Merkstein Il 0 0(0(0 0:0 0 0:0
4 |\VfL Bardenberg Il 0 0/0]0 0:0 0 0:0
5 |Eschweiler SG Il 0 000 0:0 0 0:0
6 SV Eilendorflll 0 0/0]|0 0:0 0 0:0

Link zur liga

Tag
So.
So.
So.
So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.
So.
Sa.
Sa.
Sa.

Datum
14.09.2025
21.09.2025
28.09.2025
09.11.2025
30.11.2025
06.12.2025
13.12.2025
17.01.2026
24.01.2026
01.02.2026
08.02.2026
22.02.2026
28.02.2026
07.03.2026
14.03.2026

Zeit
11:30
11:30
12:00
10:00
15:15
12:30
14:00
11:00
11:00
10:00
14:00
10:30
14:45
14.00
15:15

Heim
Eschweiler SG IlI
VfL Bardenberg I
Eschweiler SG IlI
Eschweiler SG IlI
VFL Langerwehe
HSG Merkstein
Eschweiler SG IlI

SV Eilendorf IlI
GuUrzenicher TV I
Eschweiler SG IlI
Eschweiler SG IlI
VfL Bardenberg Il
Eschweiler SG IlI
Eschweiler SG llI
VFL Langerwehe

Gast

HSG Merkstein Il
Eschweiler SG IlI

SV Eilendorf Il
GUrzenicher TV Il
Eschweiler SG llI
Eschweiler SG llI
VfL Bardenberg Il
Eschweiler SG llI
Eschweiler SG IlI
VFL Langerwehe
HSG Merkstein |
Eschweiler SG llI

SV Eilendorf Il
Gurzenicher TV I
Eschweiler SG IlI

Erg.

Halle
E2
W3
E2
E2
LA
M2
E2
AC4
GURZ
E2
E2
W3
E2
E2
LAII




Die nachsten Spiele

50.31.08.2025

14:0 HSG Merkstein Il Eschweiler SG || M2
S$a.06.09.2025

16:00 Eschweiler SG Il : SV Eilendor E2
Sa.13.09.2025

13:30 Stolberger SV: Eschweiler SG ST1
13:45 Eschweiler SG Il : SV Eilendorf Il E2
15:30 Eschweiler SG: BTB Aachen I E2
17:00 Schwarz-Rot Aachen Il Eschweiler SG Il AC1TA
17:30 Eschweiler SG IV: VfR Ubach-Palenberg E2
18:00 PSV Aachen: Eschweiler SG Il AC3
20:00 Eschweiler SG: TV Birkesdorf E2




